

Vergaderjaar 2013–2014

**33 752**

## **Wijziging van enkele belastingwetten en enige andere wetten (Belastingplan 2014)**

**Nr. 20**

### **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 5 november 2013

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel B, wordt «milieuinvesteringen» vervangen door «milieu-investeringen» en «milieuinvesteringsaftrek» telkens vervangen door: milieu-investeringsaftrek.

II

In artikel I, onderdeel D, punt 5, wordt «milieuinvesteringsaftrek» vervangen door: milieu-investeringsaftrek.

III

In artikel I, onderdeel H, punt 1, wordt aan het slot een punt toegevoegd.

IV

In artikel XI, onderdeel K, wordt na de dubbele punt een spatie ingevoegd.

V

In artikel XXXI, onderdeel A, wordt onder de artikelaanduiding «ARTIKEL XXVA» ingevoegd:

In de Wet op de accijns wordt in artikel 27, eerste lid, onderdeel d, «€ 180,04» met ingang van 1 januari 2014 vervangen door: € 322,17.

VI

In artikel XXXIII, onderdeel A, wordt na de tweede dubbele punt een spatie ingevoegd.